
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в постановление администрации города 
Благовещенска от 28.05.2024 № 2389 «О внесении изменения  в Положение 

об оплате труда работников муниципального учреждения «Городское 
управление капитального строительства», утвержденное постановлением 

администрации города Благовещенска от 23.05.2012 № 2402» 
 
 
 
 
 

 

 
 
В связи с допущенной технической ошибкой  

п о с т а н о в л я ю: 
1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 

28.05.2024 № 2389 «О внесении изменения  в Положение об оплате труда 
работников муниципального учреждения «Городское управление 
капитального строительства», утвержденное постановлением администрации 
города Благовещенска от 23.05.2012 № 2402»  изменение, заменив  в пункте 1  
постановления слова «от 21.03.2024 № 1267» словами  «от 03.04.2024 № 
1437».                                                                                                                                    

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на 
правоотношения, возникшие с 28.05.2024, и  подлежит размещению в 
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск».  

3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска А.Е. Воронова. 

 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


